PORTARIA PGJ/PI Nº 958/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,no uso de
no uso de suas atribuições legais, e considerando o Mandado de Intimação oriundo do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça ANTÔNIO IVAN E SILVA para representar este Ministério
Público Estadual na audiência de instrução e interrogatório do Requerido nos autos do Processo
Administrativo Disciplinar nº 2017.0001.001918-5, as ser realizada no dia 08 de maio de 2017, às
9h, na sala de audiência do Fórum da Comarca de Canto do Buriti, presidida pelo Des. Oton Mário
José Lustosa Torres.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E